就任のご挨拶

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます。

さて 私儀

このたび松田 勅樹の後任として代表取締役社長に就任いたすこととなりました。

甚だ微力ではございますが 社業発展のため全力を尽くす所存です。

何とぞ前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。

                                 謹白

                             令和 5 年 9 月

                        株式会社 村内外車センター

          代表取締役社長 村内 健一郎